



MUBLX008ZF8D

M ě s t s k ý ú ř a d B l a t n á

Odbor správní a živnostenský úřad

třída T. G. Masaryka 322, 388 11 Blatná
tel.: 383 416 111

Váš dopis značky:

Ze dne: 22.05.2018

Naše značka: MUBL 5847/2018

Vyřizuje: Ing. Valachová

Tel: 383 416 205

E-mail: valachova @mesto-blatna.cz

Datum: 23.05.2018

e-mailem: naklady@osobnidata.cz

DUPONTI S.R.O.

Kaprova 42/14

110 00 Praha 1

Poskytnutí informací podle ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad Blatná, odbor správní a živnostenský úřad, jako orgán povinného subjektu (dále jen „povinný subjekt“), podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), poskytuje na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím ze dne 22.05.2018, vedené pod č. j. MUBL 5847/2008:

1. Jak Vaše organizace (městský úřad) zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů?

- **Externím poskytovatelem služeb pověřence?**
- **Interně, tj. prostřednictvím zaměstnanců Vaší organizace?**

Externím poskytovatelem služeb.

2. Jaká výše odměny byla sjednána s pověřencem?

Výše odměny je 5.000,- (včetně 6 příspěvkových organizací města).

3. Kolik korun (zaokrouhлено na celé tisíce) Vaše organizace (městský úřad) vynaložila v roce 2017 a 2018 (tj. od 1.1.2017 do dne obdržení této žádosti o informace) na uvedení Vaší organizace do souladu s GDPR?

K dnešnímu dni je částka 0 Kč.

S pozdravem

Ing. Hana Valachová v. r.
vedoucí odboru správního a živnostenského úřadu